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APAE - ES

Cachoeiro de Itapemirim

APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

BALANCO PATRIMONIAL
(Em reais )

ATIVO

CIRCULANTE

Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Receber

.Total do Circulante

'NAO-CIRCULANTE
Investimentos
Imobilizado

.Total do Nao-Circulante

TOTAL DO ATIVO

Apae — Associagda de Pais e Amigos dos Excepcionais
Rua Jodo Sasso, 702 a 748 — Bairro Sdo Geraldo

CEP: 29.314-650

Cachoeiro de Itapemirim/ES

APAE CACHOEIRO
CNPJ: 27.192.707/0001-01

Em 31 de dezembro de
2022

2.334.334,34
129.407,80
2.463.742,14

0,69
704.623,86
704.624,55

3.168.366,69

€5 www.apaecachoeiro.org.br
2 (28) 3522-2307 / 3521-6070
@ contato@apaecachoeiro.org.br

B3 www.facebook.com/apaecachoeiro
@apaecachoeiro
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APAE - ES

Cachoeiro de Itapemirim

APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS

APAE CACHOEIRO

CNP3: 27.192.707/0001-01
BALANCO PATRIMONIAL
(Em reais )

Em 31 de dezembro de

PASSIVO

CIRCULANTE

Vinculado ao Fornec. de Materiais e Servigos
Vinculado a Consignagbes

Vinculado a Obrigagées Tributarias
Obrigactes com Pessoal

Obfigagbes com Pessoal sem Vinculo
Recursos de Projetos

.Total do Circulante

PATRIMONIO LiQUIDO
Patrimonio Social

Doégées Patrimoniais

Ajustes de Exercicios Anteriores
Déficit do Exercicio

Total do Patrimédnio Liquido

TOTAL DO PASSIVO

2022

2.084,50
8.977,11
55,53
277.935,92
300,00
1.574.229,41
1.863.582,47

1.662.363,08
9.152,08
(140.566,00)
(226.164,94)
1.304.784,22

3.168.366,69

Reconhecemos a Exatidédo do presente Balanco Patrimonial

APAE ASSOCIACAQ DE PAISE Assinado de forma digital por APAE
AMIGOS DOS ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS:27192707000101
EXCEPCIONAIS:27192707000101 padas 2023.04 78 165247 -03'00"

Gabriely Bergamin Bettini Pereira
Presidente

ROBERTO Assinado de forma digital por
ROBERTO SCHULZE:79309615753

SCHULZE:79309615753  Dados: 2023.04.28 13:36:27 -03'00'
Robherto Schulze

Contador CRC 6880/0-ES

Apae - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
Rua Jodo Sasso, 702 a 748 — Bairro S3o Geraldo

@ www.apaecachoeiro.org.br
T (28) 3522-2307 / 3521-6070

CEP: 29.314-650 & contato@apaecachoeiro.org.br
Cachoeiro de Itapemirim/ES B3 www.facebook.com/apaecachoeiro

@apaecachoeiro




